

اخبار و گزارش های کارگری 19 آذر ماه 1403

- دوشنبه اعتراضی کارگران بازنشسته مخابرات کشور نسبت به کاهش قدرت خرید، عدم پرداخت مطالبات و قطع خدمات بیمه تکمیلی درمان بابرپایی تجمع، راهپیمایی، سردادن شعارها و برافراشتن پلاکاردها مقابل یا در ساختمان مرکزی شرکت مخابرات استان های

آذربایجان شرقی (شهر تبریز)

آذربایجان غربی (شهر ارومیه)

اصفهان (شهر اصفهان)

خوزستان (شهر اهواز)

زنجان (شهر زنجان)

فارس (شهر شیراز)

کردستان (شهر سنندج)

کرمانشاه (شهر کرمانشاه)

مازندران (شهر بابل)

لرستان (شهر بروجرد)

گیلان (شهر رشت)

همدان (شهر همدان)

و استان تهران مقابل ساختمان مرکزی شرکت مخابرات ایران در بلوار سردار جنگل تهران

- ادامه اعتراضات بازنشستگان فرهنگی 1400 کشور نسبت به عدم اجرای کامل قانون رتبه بندی معلمان و اجرا نشدن قانون متناسب حقوق بازنشستگان با تجمع مقابل مجلس برای چندمین بار و سردادن شعارهای «فریاد فریاد از این همه بیداد»، «کشور پر درآمد چه بر سر تو آمد».....

- از بین رفتن سرمایه های شرکت واحد در غالب واگذاری زمین های شرکت

- بازداشت چهار معلم در کردستان

- محکومیت و تبعید چهار معلم دیواندره؛ شورای هماهنگی تشکلهای صنفی فرهنگیان ایران: «هیچ صدایی خاموش نخواهد شد»

- مرگ و مصدومیت دو کارگر یکی از باغ های روستای رودک بوئین زهرا در اتاقک کارگری بر اثر گاز گرفتگی

*دوشنبه اعتراضی کارگران بازنشسته مخابرات کشور نسبت به کاهش قدرت خرید، عدم پرداخت مطالبات و قطع خدمات بیمه تکمیلی درمان بابرپایی تجمع، راهپیمایی، سردادن شعارها و برافراشتن پلاکاردها مقابل یا در ساختمان مرکزی شرکت مخابرات استان های

آذربایجان شرقی (شهر تبریز)

آذربایجان غربی (شهر ارومیه)

اصفهان (شهر اصفهان)

خوزستان (شهر اهواز)

زنجان (شهر زنجان)

فارس (شهر شیراز)

کردستان (شهر سنندج)

کرمانشاه (شهر کرمانشاه)

مازندران (شهر بابل)

لرستان (شهر بروجرد)

گیلان (شهر رشت)

همدان (شهر همدان)

و استان تهران مقابل ساختمان مرکزی شرکت مخابرات ایران در بلوار سردار جنگل تهران

شعارها :

«وزیر بی کفایت خجالت خجالت»

«خوار و بار نصف نیمه سکوت کنی همینه»

«اگر سنگم بیاره دوشنبه ها می آئیم»

«اگر برفم بیاره دوشنبه ها می آئیم»

«تا اجرای آئین نامه دوشنبه ها می آئیم»

«جلسه های بی حاصل دوشنبه ها می آئیم»

«امروز و فردا نکنید مشکل ما رو حل کنید»

«یه اختلاس کم بشه مشکل ما حل میشه»

«سهامدار خیانت می‌کند دولت حمایت میکند»

«سهامدار خیانت می‌کند وزیر حمایت میکند»

«سهامدار غاصب ننگت باد ننگت باد»

«سهامدار ظالم ننگت باد ننگت باد»

«بنیاد تعاون حق ماهاار و خورده»

«ستاد اجرایی حق ماهاار و خورده»

«ستاد فرمان امام مخابرات را برده حق ماها را خورده»

«مخابرات رها شده به حق ما جفا شده»

«مخابرات قانون نمی پذیرد»

«معیشت خوار و بار بروز باید گردد»

«بیمه تکمیلی بروز باید گردد»

تصاویر:

بروجرد:



تبریز:



شیراز:



***ادامه اعتراضات بازنشستگان فرهنگی 1400 کشور نسبت به عدم اجرای کامل قانون رتبه بندی معلمان و اجرا نشدن قانون متناسب حقوق بازنشستگان با تجمع مقابل مجلس برای چندمین بار و سردادن شعارهای «فریاد فریاد از این همه بیداد»، «کشور پر درآمد چه بر سر تو آمد»....**

روز دوشنبه 19 آذر، برای باری دیگر صدها بازنشسته فرهنگی 1400 (31 شهریور تا 30 بهمن 1400) از سراسر کشور خود را به ترتن رساندند و برای چندمین بار تجمع مقابل مجلس و سردادن شعارهای «فریاد فریاد از این همه بیداد»، «کشور پر درآمد چه بر سر تو آمد» و... اعتراضشان را نسبت به عدم اجرای کامل قانون رتبه بندی معلمان و اجرا نشدن قانون متناسب حقوق بازنشستگان، بنمایش گذاشتند.





یادآوری: ادامه اعتراضات بازنشستگان فرهنگی 1400 کشور نسبت به عدم اجرای کامل قانون رتبه بندی معلمان و اجرا نشدن قانون متناسب حقوق بازنشستگان با تجمع دوباره مقابل مجلس و سردادن شعارهای «فریاد فریاد از این همه بیداد»، ما اشتباه کردیم که اعتماد کردیم کشورمارو دودستی تحویل دزدا کردیم»، «قالیباف حیا کن حق ما را ادا کن»، «دولت خیانت می کند مجلس حمایت می کند» و.....

روز شنبه 17 آذر، بازنشستگان فرهنگی 1400 کشور در ادامه اعتراضات دامنه دارشان نسبت به عدم اجرای کامل قانون رتبه بندی معلمان و اجرا نشدن قانون متناسب حقوق بازنشستگان دست به تجمع دوباره مقابل مجلس و سردادن شعارهای «فریاد فریاد از این همه بیداد»، ما اشتباه کردیم که اعتماد کردیم کشور و دودستی تحویل دزدا دادیم»، «قالیباف حیا کن حق ما را ادا کن»، «دولت خیانت می کند مجلس حمایت می کند» و.... زدند.

***از بین رفتن سرمایه‌های شرکت واحد در غالب واگذاری زمین‌های شرکت**

زمینی به مساحت تقریبی ۲ هزار متر از سامانه ۶ شرکت واحد و سوله ورزشی به شهرداری واگذار شد. اینها سرمایه‌هایی هستند که بدون ضابطه و کارشناسی از بین می‌روند و این اصلی‌ترین شرکت خدمات رسان جابجایی مسافر در کلان شهر تهران روز به روز ضعیف و ضعیف‌تر می‌گردد.

پیش از این نیز زمین یکی از اصلی‌ترین تعمیرگاه‌های شرکت واحد در منطقه طرشت تهران با متراژ ۲۷ هزار متر مکعب با تمامی امکانات مشتمل از ساختمان اداری، سوله‌ها، کارواش و تعمیرگاه‌های آن واگذار گردید. مدیریت ناکارآمد و وارداتی شرکت واحد هیچ دغدغه‌ای برای حفظ بزرگترین شرکت خدمات رسان جابجایی مسافر در کلان شهر تهران ندارد و به ازای این واگذاری‌های بی‌ضابطه هیچ اقدام مثبتی برای حفظ و ماندگاری شرکت واحد صورت نمی‌پذیرد.

از طرفی کارگران شرکت واحد که نقش مهمی در بوجود آمدن ارزش افزوده این زمین‌ها داشته‌اند هیچ بهره‌ای از واگذاری زمین‌ها نمی‌برند. همه این زمین‌ها روزگاری بیابانی در حاشیه شهر بوده‌اند و کارگران با شرایط سخت و تردد دشوار در آنجا کار کرده‌اند تا اینکه با گذر سالیان امروز زمین‌های مرغوبی شده‌اند که می‌توان از آنها برای ایجاد مسکن کارگران استفاده کرد.

مدیران وارداتی و بی‌تخصص فقط برای نابود کردن شرکت واحد شرفیاب شده‌اند این آقایان به جزء واگذاری و فروش املاک شرکت واحد به هیچ چیز دیگری فکر نمی‌کنند.

سندیکای کارگران شرکت واحد اتوبوسرانی تهران و حومه به تمامی همکاران زحمتکش در شرکت واحد تاکید می‌کند برای جلوگیری از نابود شدن شرکت واحد و اقدامات چپاولگرانه‌ی مدیران اعتراضات خود را به هر شکل ممکن به شورای شهر و حتی بازرسی کل کشور انجام دهند و از ارگان‌های نظارتی بخواهند به این واگذاری‌های بی‌مورد ورود کنند.

چاره کارگران و زحمتکشان وحدت و تشکیلات است.

سندیکای کارگران شرکت واحد اتوبوسرانی تهران و حومه

۱۹ آذر ۱۴۰۳

بازداشت چهار معلم در کردستان

براساس گزارش‌ها، روز شنبه ۱۷ آذر ۱۴۰۳، امید حامدی، معلم دبیرستان شاهد کامیاران، توسط نیروهای امنیتی در محل تدریس خود بازداشت شد. پس از بازداشت، مأموران او را به منزلش منتقل کرده و پس از تفتیش، وسایل شخصی وی را ضبط کردند.

پیش از این نیز، حمید عزیزی، معلم اهل کامیاران و فارغ‌التحصیل دکترای علوم ارتباطات، روز ۱۳ آذرماه پس از احضار به حراست اداره آموزش و پرورش بازداشت شده بود. وی در مدارس روستاهای پالنگان و گازرخی مشغول تدریس بود.

همچنین، عبدالله کریم گلان و آزاد خادم، دو معلم اهل سقز، روز ۵ آذرماه در این شهر بازداشت شدند. از میان این افراد، عبدالله کریم گلان روز ۱۶ آذرماه با تودیع وثیقه به‌صورت موقت آزاد شده است، اما سه معلم دیگر همچنان در بازداشت نهادهای امنیتی به سر می‌برند.

تا لحظه تنظیم این خبر، دلایل بازداشت و اتهامات وارده به این معلمان اعلام نشده است.

شورای هماهنگی تشکل‌های صنفی فرهنگیان ایران

محکومیت و تبعید چهار معلم دیواندره؛ شورای هماهنگی تشکل‌های صنفی فرهنگیان ایران: «هیچ صدایی خاموش نخواهد شد»

چهار معلم اهل دیواندره به نام‌های #امید_شاه‌محمدی، #کاوه_محمدزاده، #پرویز_احسنی و #هیوا_قریشی، از اعضای انجمن صنفی معلمان کردستان، با رای هیات رسیدگی به تخلفات اداری

آموزش و پرورش به اخراج و تبعید محکوم شدند. امید شاه‌محمدی، کاوه محمدزاده و هیوا قریشی از کار اخراج و پرویز احسنی نیز به مدت پنج سال به قروه تبعید شد.

این معلمان پیش‌تر توسط دادگاه انقلاب سنندج، به اتهام «اقدام علیه امنیت ملی» از طریق عضویت در حزب «حیات آزاد کردستان»، به احکام حبس تعلیقی و تعزیری محکوم شده بودند. این احکام در پی بازداشت خشونت‌آمیز و ۷۶ روز حبس در سال ۱۴۰۱ صادر شد که در آن دوره این معلمان از دسترسی به وکیل و ملاقات با خانواده محروم بودند.

شورای هماهنگی تشکل‌های صنفی فرهنگیان ایران در واکنش به این احکام اعلام کرد که هیات رسیدگی به تخلفات اداری «ابزاری برای سرکوب معلمان» است و تاکید کرد: «هیچ‌یک از این اقدامات سرکوب‌گرانه نمی‌تواند صدای عدالت‌خواهی و خواسته‌های برحق معلمان را خاموش کند.» این شورا همچنین تهدید کرد که در صورت عدم لغو این احکام، اعتراضات معلمان در سراسر کشور ادامه خواهد یافت.

این اقدامات در حالی رخ داده است که در روزهای اخیر بازداشت‌های دیگری در میان معلمان صورت گرفته است. امید حامدی، معلم دبیرستان شاهد کامیاران، و حمید عزیزی، معلم و فارغ‌التحصیل دکترای علوم ارتباطات، توسط نهادهای امنیتی بازداشت و به زندان منتقل شده‌اند.

***مرگ و مصدومیت دو کارگر یکی از باغ‌های روستای رودک بوئین زهرا در اتافک کارگری بر اثر گاز گرفتگی**

دو کارگر شاغل در یکی از باغ‌های روستای رودک در شهرستان بوئین زهرا، استان قزوین حین استراحت در اتافک کارگری بر اثر دود ناشی از زغال آتش و چراغ نفتی و تنفس گاز منواکسید کربن دچار گاز گرفتگی شدند که یکی از آن‌ها جان خود را از دست داد و دیگری مسموم و به بیمارستان منتقل شد.

akhbarkargari2468@gmail.com